

# LASVA VALLA MAJANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

8/11

Aeg: 9. detsember 2011

Algus: 10.00

Koht: Lasva vallamajas

Osalejad: majanduskomisjoni esimees Ain Lõiv, aseesimees Arvo Rätsepp, Kuldar Jõgeva, Marju Parv

Koosolek toimus koos haridus- ja kultuurikomisjoniga: Marko Mett, Vaike Rätsepp, Ülle Rauk, Kati Orav, Kait Tamra

Kutsutud: vallavanem Juris Juhansoo, vallasekretär Valeria Litvinenko

Protokollijaks valiti Marju Parv.

Kinnitati järgmine päevakord:

1. Valla arengukava muudatuste tegemine seoses Pikakannu kooliga.

Juris Juhansoo tutvustas Lasva valla haridusvaldkonna analüüsi (vt. lisa). Pikakannu kooli sulgemisega inimeste arvu vähenemist vallast ei ole võimalik ette prognoosida ja sellest tulenevat mõju valla eelarvele ei ole võimalik mõõta. Momendil on Pikakannu kooli töötajatest 7 inimest valla elanike registris.

Õpilaste arv aastate lõikes. Pikakannu kooli õpilaste arv on viimasel aastal vähenenud seoses 7-9. klassi liitmisega.

Tabel 2. Finantsanalüüs. Kui arvestada ainult kulusid, mitte investeeringuid, siis on tänase päeva seisuga eelarve puudujääk järgmiseks aastaks 52928 eurot. Igal juhul on vaja teha muudatusi, et eelarvet tasakaalu saada.

Sündide tabel. Paljud, kes on sündinud Lasva vallas, on praeguseks lahkunud vallast. Pikakannu kooli sulgemisel transpordi osas kõige keerulisemas olukorras on Kõrgessaare küla, seal tuleks liini muuta, siis tuleb sõiduajaks 36 minutit õhtul ja hommikul. Kõige suurem ajaline liini pikenemine on 15 minutit hommikul ja õhtul.

Kulud õpilastranspordile on toodud kilomeetrites. Pikakannu kooli jätkamisel 9-kl. muudatust ei ole. Pikakannu kooli sulgemisel väheneb õpilastranspordi kilometraaž 3478. km võrra.

Marko Mett: mõttekas oleks teha korda üks kool ja korralikult, mitte lasta kahel koolil vireleda.

Ülle Rauk: Pikakannu koolist viiakse lapsi kehalise tundi, see on aidanud kaasa laste sulandumisele Kääpa kooli.

Marko Mett: kõige tähtsam teema siin on kodulähedus.

Kati Orav: kui Pikakannu kool läheb kinni, siis kui palju mõjutab see selle piirkonna elanike arvu?

Juris Juhansoo: klasside liitmine tegi Pikakannu koolile juba kõvasti haiget. Elanike arvu muudatusi prognoosida ei ole võimalik.

Ain Lõiv: 2011 lõpetas 9 klassi 7 õpilast, kooli 1-sse klassi tuli ainult 2 õpilast. Praegu saaksid transpordi osas ka Lasvalt lapsed Pikakannu kooli käia, aga käiakse siiski enamuses Kääpale. Valikuvõimalus on ka praegu kooli osas lapsevanemale olemas.

Ülle Rauk: kui kool koliks tagasi väiksesse majja ja jätkaks 6-klassilisena?

Vallasekretär: juriidiliselt ei ole see võimalik, kuna selle hoone rekonstrueerimiseks on saadud PRIA-st rahasid ja siis tuleks need tagastada.

Marko Mett: see on ainuke kaalutav variant, selle suure koolimaja ülalpidamine ei ole võimalik.

Kait Tamra: ettepanek, et Pikakannu kool jätkaks 6-klassilisena ühise juhtimise all ja teha kool-lasteaed.

Vallasekretär: kui seal lasteaeda hakata pidama, siis nõuab see suuri investeeringuid. Majanduskomisjoni esimehe seisukoht: **Kait Tamra ettepaneku hääletamine ei ole võimalik, kuna puuduvad kalkulatsioonid.**

Ain Lõiv: ühtegi tegevust Pikakannu kooli poolt ei ole tulnud, et midagi muutuks ja kulusid oleks võimalik kokku hoida.

Ülle Rauk: tegelikult pakuti kogu aeg ideid välja, aga midagi ei rakendatud tööle.

Ain Lõiv: Lasva valla omavahenditest on 2010-ndal aastal makstud 81631 EUR ja 2011-ndal aastal 80824 EUR.

Ain Lõiv **ettepanek** : lähtudes tehtud analüüsides ja komisjonis toimunud arutelust muuta Lasva valla arengukava järgnevalt : lõpetada Pikakannu Põhikooli tegevus 2012 aastal võttes aluseks KOKS Paragrahv 22 lõige 1 punkt 34 ja lõige 1 punkt 7 ning PGS paragrahv 80 lg1, lg 3, lg 5 ja lg 9.

**Ettepaneku poolt olid kõik majanduskomisjoni liikmed. Arvo Rätsepp lahkus enne hääletamist kell 11.10. Haridus- ja kultuurikomisjoni liikmetest olid ettepaneku poolt 4 liiget, Kait Tamra oli vastu.**

Koosoleku lõpp 11.30

Koosoleku juhataja Ain Lõiv